
 

Uchwała Nr VII/37/2007 

Rady Gminy 

Leśna  Podlaska 

z dnia 28 czerwca 2007 r. 

 
          
 

w sprawie zamiaru wzniesienia pomnika. 

 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn.zm.) Rada Gminy Leśna Podlaska 
uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

1. Zamierza się wznieść, zniszczony pomnik upamiętniający Marszałka Józefa 
Piłsudskiego. 

2. Pomnik zostanie wzniesiony na skwerze w Leśnej Podlaskiej, tj. w miejscu jego 
odsłonięcia w roku 1937.  

3. Szczegółowa lokalizacja oraz projekt pomnika zostaną ustalone odrębną uchwałą.  
 
 

§ 2 
 

Środki na wzniesienie pomnika zostaną zabezpieczone w budżecie gminy na lata 2008-
2009.  
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leśna Podlaska. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

            Ewa Kulińska  

 


